PORTARIA N( 023/2011

Convocação de Reunião Extraordinária e da outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal (Art. 17, VI) e o Regimento Interno (Art. 18, V), tendo em vista o interesse público incidente, RESOLVE:

Art. 1( - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, determina a convocação de Reunião Extraordinária a ser realizada, na sede da Câmara Municipal, no dia 08 de dezembro de 2011, ás 14 horas.

Art. 2° - A reunião extraordinária terá a finalidade de apreciação do Projeto de Lei Nº 040/2011, Projeto de Lei Complementar Nº 013/2011 e Projeto de Lei Complementar Nº 014/2011.

Art. 3( - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 07 de Dezembro de 2011.

Alessandro Ramos de Melo

Presidente